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________________________________      ______________________________ 

 
                                          R E P U B L I K  A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                         

            BASHKIA  DURRËS 

 

 
 

 

Kandidati fitues i konkurimit të datës 06.02.2020, për procedurën e lëvizjes paralele 

             

 

 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, 26,  VKM nr 243 datë 18.03.2015 

“Për pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu VII, 

pika 9/b,  kandidati fitues i konkurimit të datës 06.02.2020, për pozicinin Specialist në Sektorin Kontrollit 

të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhënien me Publikun, Drejtoria e Planifikimit të Kontrollit të 

Zhvillimit të Territorit, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Punëve Publike për lëvizje paralele 

është   Z.Erind Vrahoriti. 

 

 

 


